

**Mølgaard Finans ApS**  
Lehmansvej 13, 7120 Vejle Ø

**CVR-nr. 29 21 11 40**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

---

Carsten Mølgaard Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølgaard Finans ApS Lehmansvej 13 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 29 21 11 40 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Mølgaard Knudsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje, at foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.394</b>	<b>-11.046</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-616	-616
Andre finansielle indtægter	20.624	7.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.304	-8.211
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.098</b>	<b>-12.591</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>22.098</b>	<b>-12.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-616	-616
Overføres til overført resultat	22.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.098</b>	<b>-12.591</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	5.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5.500	5.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	972.544	973.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	972.544	973.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>978.044</b>	<b>978.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	145	198
Andre tilgodehavender	198	0
Tilgodehavender i alt	343	198
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.925	27.961
Værdipapirer i alt	47.925	27.961
Likvide beholdninger	2.457	6.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.725</b>	<b>34.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.028.769</b>	<b>1.012.897</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.067	250.683
Overført resultat	-91.350	-114.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.717</u></b>	<b><u>191.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	812.052	818.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.052	821.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>815.052</u></b>	<b><u>821.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.028.769</u></b>	<b><u>1.012.897</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	261.745	-102.089	214.656
Resultatandel	0	-616	-11.975	-12.591
Regulering af tidligere års opskrivning	0	-10.446	0	-10.446
Egenkapital 1. januar 2021	55.000	250.683	-114.064	191.619
Resultatandel	0	-616	22.714	22.098
	<b>55.000</b>	<b>250.067</b>	<b>-91.350</b>	<b>213.717</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>47.925</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.964</u>
	<u>2021</u> <u>2020</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.304</u>	<u>8.211</u>
	<u><b>8.304</b></u>	<u><b>8.211</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter mv.

Ingen kendte.